în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm 

Lucrări de construire a rețelelor de canalizare menajeră din str. Romană între str. V. 
Lupu – I. Creangă și str. V. Alecsandri - Decebal, mun. Ungheni 

pentru suma fără TVA de 3 277 079,61 (trei milioane două sute șaptezeci și șapte de mii 

șaptezeci și nouă, 61) lei     

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 655 415,92  (șase sute cincizeci și 

cinci de mii patru sute cincisprezece, 92) lei    

suma totală cu valoare adaugată TVA în cuantum de 3 932 495,53 (trei milioane nouă 

sute treizeci și două de mii patru sute nouăzeci și cinci, 53) lei   

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în termen de  2022-2023.